**Subiungunt.** scilicet leges. l. Carum. §. leges. Nam in contractibus ⁊ alijs que de-

administratiōis publicas pecunias subtraxerint: capitali animaduersione puniunt. Et nō solū hi: s̄ etiā q̄ ministeriū eis ad hoc adhibuerint vel q̄ subtractas ab his scientes susceperint. Alij vō qui in hāc legē inciderint: pene reportationis subiungunt. Est ⁊ inter publica iudicia lex fauia de plagiarijs: que interdū capitū penam ex sacris cōstitutionibus irrogat. interdū leuiore. Sunt preterea publica iudicia: lex iulia de ambitu

⁊ lex iulia repetundarū ⁊ lex iulia de annona. ⁊ lex iulia de residuis: q̄ de certis capitulis loquuntur: ⁊ anime quidem amissionē non irrogant. alijs autem penis eos subiungunt: qui precepta earum neglexerint. Sed de publicis iudicijs hec exposuim⁹: vt vobis possibile sit: summo digito ⁊ q̄si p̄ iudicē ea tetigisse. Alioquin diligentior eorum scientia: vobis ex latioribus digitorum seu pandectarum libris teo ppitio aduētura est.

bent de iure fortiri effectū ⁊ non, fortitū. indicat lex nō valere. vt. de le. ⁊ con. l. non dubiū. Itē in criminibus variē statuunt pene. quāz quedā sunt ordinariē que scz habēt certā penā aliqua lege inductas. vt patet p̄ multas rubricas. ff. de publi. iudi. ⁊ i sequētib⁹. Aliē sūt extraordinariē. vt ff. ad turpi. l. ⁊ i priuatis. ⁊ ff. de extraordi. cri. ⁊ in sequētibus titulis. vsqz ad ti. de pu. iudi.

**Sed de publicis.** sumo. l. longiori digito. cū quo q̄s tan gere pōt alij q̄ cū alijs qui dicūt medi⁹. **De iudicē.** i. p̄ aliū digitū qui dicūt index. Vel dic medi⁹ q̄ bec dicta sunt. vt sit index siue demonstratio alioz dicēdo rū. sicut ⁊ sub gallina ouū dimittit vt sit index. ad hoc vt ibi ⁊ alia faciat oua. Itē in his q̄ aucupant ad colūbas. **Aduētura ē.** vt. ff. de pu. iudi. vsqz ad ti. de appellatiōib⁹.

Inuictissimi rutilantis ingenij Justiniani imperatoris semp augusti: reipublice vitatis at iusticie amatoris ⁊ defensoris impialia statuta iurū cardines pandētia expensis: labore valido peruigiliqz solertia: spectabilis viri anthonij koberger: incole ⁊ ciuis Augerbergēsis: clymatis alemanici: his ereis litteris exarata: elaborata: in finemqz redacta: termino q̄ salubri claudunt. Anno legis gratie. M. cccclxxxvj. Indictione. iij. vj. kal. Januarij.

**Trans ro.**